
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

№ VIII/22/32         від 26 квітня 2023 року 

 
Про припинення договорів  

оренди нежитлових приміщень 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна",  розглянувши звернення фізичної особи-підприємця 

Главацької Н.О. від 07.04.2023, фізичної особи-підприємця Яремишин О.С. 

06.04.2023, фізичної особи-підприємця Олексюк А.С. від 07.04.2023, фізичної 

особи-підприємця Поліщук Г.Б. 24.04.2023, клопотання Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" від 29.03.2023 № 78 із актом технічного 

стану і техніко-економічне обгрунтування необхідності списання майна від 

28.03.2023 та техніко-економічним обгрунтуванням необхідності списання 

майна від 28.03.2023, складеного комісією Збаразького МКП "Збараж" 

відповідно до наказу від 29.12.2022 № 23, враховуючи непридатність двох 

колодязів, які знаходять в с. Максимівка для подальшого використання та 

економічної недоцільності проведення відновлювального ремонту, термін 

експлуатації яких минув, їх фізичну зношеність, взявши до уваги висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою 

врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних 

з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній власності 

Збаразької міської територіальної громади, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити та достроково припинити Договір оренди нежитлового 

приміщення від 01 листопада 2020 року, укладений із фізичною особою-

підприємцем Главацькою Надією Олегівною, згідно якого об’єктом оренди є 

підвальне приміщення сільського клубу, загальною площею 40,5 м², що 

знаходиться за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район                      

с. Розношинці, а також уповноважити Збаразького міського голову підписати 

додаткову угоду про припинення цього договору. 



2. Погодити та достроково припинити Договір оренди нерухомого 

майна від 17 березня 2011 року №1, укладений із фізичною особою-

підприємцем Яремишин Оксаною Степанівною, згідно якого об’єктом оренди 

є підвальне приміщення будинку культури, загальною площею 45 м², за 

адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Вищі Луб’янки, а 

також уповноважити Збаразького міського голову підписати додаткову угоду 

про припинення цього договору. 

3. Погодити та достроково припинити Договір оренди нежитлових 

приміщень від 01 листопада 2020 року, укладений із фізичною особою-

підприємцем Олексюк Анною Семенівною, згідно якого об’єктом оренди є 

нежитлове приміщення, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Розношинці,  вул. Стефаника Бічна, 59, а також 

уповноважити Збаразького міського голову підписати додаткову угоду про 

припинення цього договору. 

4. Погодити та припинити Договір оренди нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності, № 173 від 01 грудня 2020 року, укладений 

із фізичною особою-підприємцем Поліщук Галиною Богданівною, в порядку, 

передбаченому чинним законодавством. 

5. Надати дозвіл Збаразькому міському комунальному підприємству 

"Збараж" на списання з балансу підприємства двох колодязів (колодязь за 

інвентарним номером 10131004, дата введення в експлуатацію - 1930 рік, 

первісна балансова вартість - 784 грн., сума зносу – 784 грн. та колодязь за 

інвентарним номером 10131006, дата введення в експлуатацію - 1960 рік, 

первісна балансова вартість - 937 грн., сума зносу – 937 грн.), які знаходяться 

в с. Максимівка, та комісії, створеній Збаразьким міським комунальним 

підприємством "Збараж" провести списання зазначеного майна відповідно до 

норм чинного законодавства. 

6. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті міської ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


